2025年 10月吉日

山崎産業株式会社

第二営業本部

お客様各位

廃番製品のお知らせ

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして諸般事情により廃番とさせて頂く事になりました。

つきましては、同等の代替商品をご提案いたします。

お客様へはご迷惑をお掛けする事となり、誠に申し訳ございません

今後とも弊社製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

なお、下記廃番製品の在庫状況に関しましては、弊社までお問い合わせください。

（TEL：0120-941-239）

謹白

記

 10/10現在 在庫残り・・S  2,800本 L 在庫なし

以上